RAPPORTO TECNICO DI PROVA LSFIRE /OR15577/00000/04

DITTA COMMITTENTE : FIDIVI - TESSITURA VERGNANO - SPA
Regione Masio, 19/bis
10046 Poirino - TO
DENOMINAZIONE COMMERCIALE: STROMBOLI

METODO DI PROVA: UNI 9175 (1987) - UNI 9175/FA1 (1994)

D.M. 26/06/1984 modificato con D.M. 03/09/2001

Descrizione del prodotto (come dichiarato dal Cliente): 100% poliammide riciclato, peso 300 g/m?

Imbottitura utilizzata: PUR HR 30 kg/m?
Risoluzioni applicate: -

Preparazione: -UNI 9176 (gennaio 1998) - Metodo D
Composito di prova: Sedile e Schienale

MATERIALE SOTTOPOSTO A PROVA ESITO PROVE PER | VARI TEMPI DI INNESCO

DESCRIZIONE PROVETTA N 20 sec. 80 sec. 140 sec.
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CATEGORIA
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NOTE: ATTENZIONE PROVA NON UTILIZZABILE Al FINI DELL'OMOLOGAZIONE

- Questo rapporto di prova rispetta metodi e procedure previsti all'Art.3 del DM 26.06.84 come modificato dal DM 03.09.01
Non é rilasciato ai sensi degli Art 8-10 del DM 26.06.84 e DM 03.09.01.

- |l presente rapporto tecnico di prova si riferisce solamente al campione testato.
La conformita della produzione al campione testato & responsabilita del richiedente.
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Trevirs €S Cub FIDIVI Tessitura Vergnano S.p A.

Fl D I\/l * Go'd Member a socio unico
= 10046 - Poirinc (TO)

_?—F%_ Regione Masio, 19/bis

tel: +39 011-943 06 62

e, @ B fax: +39 011-946 18 20

=] S0 9001 e-mail: info@fidivi.com

T Quality PEC: info@fidivi-pec. it

web: www fidivi.com

Capitale Sociale € 500.000 .i.v

Reg. Imprese TO n. 125083/97

R.E.A Torino n 862350

Cod Fisc.-P IVA-VAT: IT 07227870016

Spett.le
L.S. FIRE Testing Institute s.r.l.

Via Olgiate, 15
22070 Oltrona di S. Mamette (CO)

INFORMAZIONI TECNICHE

Prova secondo la Norma: ISO 9175 1IM
Denominazione commerciale: STROMBOLI

1) Composizione del tessuto: 100% Poliammide Riciclato
2) Peso: 300 g/m?

Altezza: 135 cm

Spessore: ... mm

3) Isotropo [ Anisotropo
4) Facce uguali [J Facce diverse
Faccia esposta: diritto
5) Impiego: imbottiti
Poirino, 11/11/2021 Giuseppe Vergnano
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